XV appare scritto sopra una parola cancellata, illeggibile, probabilmente octava; vedi c. 16 
(1) e soprattutto 16v. 

4  Manca civitate; vedi c. 16 (1). 
Sic. 

6  Anziché Terralbensi. 
/ c. 16. 
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venerabili et religioso fratri abbati de Pleyano; 
venerabili et religioso fratri abbati de Secargo; 
venerabili et religioso fratri abbati de Sergo; 
venerabili et religioso fratri abbati de Pahules; 
venerabili et religioso fratri Guillelmo de Petra, priori Sancti Saturni; 
venerabili et religioso fratri .. priori Castri Januensis; 
venerabili et religioso fratri .. priori Alguerii; 
venerabili et religioso fratri .. priori Sancte Marie de Seue; 
venerabili et religioso .. priori Sancte Marie d'Uva et de Pitxinurri; 
venerabili et religioso .. priori Sancte Lucie Ville Ecclesie de Sigerro. 

3 
A.C.A., Cancilleria, Sardinie, reg. 1025, c. 16 (1°). 

1355 gennaio 23, Cagliari 
Pietro IV convoca alle Corti di Cagliari per 1115 febbraio Mariano IV, giu-

dice d'Arborea. Segue l'elenco delle convocazioni per altri esponenti del braccio 
nobiliare. 

Petrus etcetera, egregio viro Mariano, iudici Arboree, comiti Gociani, salutem 
et dilectionem; quia nos pro bono statu totius rei publice huius insule Sardi-
nie proposuimus celebrare Curias XV' die mensis februarii proxime ínstantis 
in civitate Callaritana tam omnibus Cathalanis et Aragonensibus quam aliis 
quibuscumque in dicta insula habitantibus, ideo vobis dicimus et mandamus 
quatenus die prefixa celebrationi dictarum Curiarum nobiscum in dicta civita-
te infallibiliter intersitis. Datum in Castro Callari XXIII die ianuarii, anno a 
nativitate domini M CCC L quinto. Subscripsit Guillelmus. 

Idem 

Similes littere fuerunt facte infrascriptis nobilibus: 
nobili et dilecto Berengario Carroci; 
nobili et dilecto Matheo de Auria; 
fideli nostro Manseto Darde; 
fideli nostro Gandino de Aceni; 
nobili Johanni Carrocii; 

Nota al Doc. 3. 
XV scritto in un secondo momento sopra la linea. In una prima stesura la data fissata doveva 

essere un'altra. Sotto una cancellatura presente a questo punto nel documento sembra di poter leggere: 
octava. 
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fideli nostro Alibrando de Aceni; 
fideli nostro Barsolo Cathoni; 
fideli nostro Cathoneto de Auria; 
fideli nostro .. vicario seu procuratori villarum Comunis Pisarum. 

4 
A.C.A., Cancilleria, Sardinie, reg. 1025, c. 16. 

1355 gennaio 23, Cagliari 
Pietro IV ordina ai rappresentanti di numerose ville sarde di nominare pro-